
Id: 95269081-41AD-4D41-BB06-BE4E0844602B. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 24.IV.2015 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego / 

Dz.U.2013.267-j.t. / uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Po rozpatrzeniu skargi Pani Heleny Wandy Cyna na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, uznaje się skargę za 

zasadną. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Leszek Wrotniewski 
 

 


